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Lukudiplomin ohje  

Lukudiplomi suoritetaan lukemalla tai kuuntelemalla kuusi kirjaa ja tekemällä niitä 

koskevat tehtävät sekä käymällä luokka-asteen teemakirjaa koskeva 

kirjakeskustelu. Lukudiplomitehtävät tehdään ensisijaisesti Qridiin. Muista 

palautustavoista oppilas voi sopia opettajansa kanssa.   

Lukudiplomikirjat on ryhmitelty lajityypin tai teeman mukaisesti. Kustakin 

ryhmästä luetaan yksi kirja, josta tehdään yksi tehtävä. Tehtävät 

löytyvät Qridin tehtäväkorteista. 

Jokaiselle luokka-asteelle on valittu oma luonteenvahvuusteemansa. 1. 

luokan teema on:  

 

ROHKEUS 

 

Miten rohkeus näkyy? 

 

 peräänantamattomuutena haasteiden 

edessä 

 puheena sen puolesta mihin uskoo  

 rajojen rikkomisena 

 luottamuksena, että siivet kantavat 

 toipumiskykynä vastoinkäymisistä • 

 kykynä sietää epävarmuutta 
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Keskustelukirja 

JÄNTTI, Riikka: Nokikätkön ritarit ja Kuuhiisi (Satukirja)  

KOROLAINEN, Tuula (toim.): Haamuhetki kullan kallis (Runokirja)  

LAAJARINNE, Jukka: Multakutri ja suon salaisuus (Kuvakirja)  

PUNAINEN BANAANI -sarja. Mörkö sängyn alla?  

RÖNING, Inga: Oiva : lentokone, joka pelkäsi lentämistä (Kuvakirja)  

WIDMARK, Martin: Lasse-Maijan etsivätoimisto -sarja 

Romaani  

BAGGE, Tapani: Talvella TAI muu Kaisasta kertova kirja 

COE, Catherine: Ketkuille kyytiä TAI muu Länkkäri-Lasse-sarjan kirja  

HENNA, Helmi: Bella saa pentuja TAI muu Bellasta kertova kirja  

KALLIONIEMI, Tuula: Ensiluokkaiset agentit TAI muu Reuhurinne-sarjan kirja  

KURONEN, Kirsti: Kuituset ja äidin kirje  

LAGERCRANTZ, Rose: Onnentyttö Dunne TAI muu Dunnesta kertova kirja  

LEVOLA: Maailmantappi ja Tikkari-Tiina  

LIPASTI, Roope: Lätkä-Lauri ja ihmeräpylä 

LJUNGGREN, Magnus: Maalitykki TAI muu Futaajat-sarjan kirja  

MARTTINEN, Tittamari: Kassu vauhdissa 

MARTTINEN, Tittamari: Lemmikkien laivamatka TAI muu Leon 

lemmikkiuutiset - sarjan kirja 

MORPURGO, Michael: Timin vauhdikas päivä  

MÄNNIKKÖLAHTI, Hanna: Heinähattu, Vilttitossu ja ärhäkkä koululainen 

(selkokirja) 

NADIN, Joanna: Hyvä paha äitipuoli TAI Tavallinen Taneli  
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NIEMELÄ, Reetta:Uljas ja kadonnut koira TAI muu Tikkumäki-sarjan kirja  

TERÄS, Mila:Telma ja kuiskausten koulu TAI muu Telmasta kertova kirja 

Kuvakirja tai sarjakuva  

ANDRÈN, Emelie: Ruuhkaa autokorjaamolla  

APPELGREN, Tove: Vesta-Linnea ja samettikuono (tai jokin kirja sarjasta)  

DOCHERTY, Helen: Ritari joka ei halunnut taistella  

HAPPONEN, Kaisa: Mur, eli karhu 

HIRVONEN, Elina: Näkymätön  

HYPEN, Tuuli: Veikka ja talvi tai Veikan metsäretki  

LAAJARINNE, Jukka: Isä vaihtaa vapaalle  

LEHTINEN, Emilia: Ohjeita lohikäärmeiden kasvattajille  

LINGREN, Astrid: Peppi tulee (sarjakuva) tai muu Peppi Pitkätossusta kertova 

sarjakuva 

KATAJAVUORI, Riina: Sumusaaren merirosvo 

KUNNAS, Mauri: Herra Hakkaraisen aakkoset tai muu Herra Hakkaraisesta 

kertova kirja 

NOPOLA: Rauhallinen Erkki  

PEARSSON, Luke: Hilda ja kivipeikko (sarjakuva)  

REITTU, Ninka: Sinä olet superrakas 

SENDAK, Maurice: Hassut hurjat hirviöt  

STRID, Jakob Martin: Jättipäärynä, joka kasvoi talon kokoiseksi  

VELTHUIJS, Max: Rakastunut sammakko TAI muu sammakosta kertova kirja  

WIESLANDER, Jujja: Mimmi Lehmä ja Varis leikkivät TAI muu Mimmi Lehmä -

sarjakuva (sarjakuva) 

Klassikko tai satu 

EGNER, Thorbjörn: Hyppelihiiri MyökkiPyökki-metsässä  
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HELAKISA, Kaarina: Rubiinisydän  

HUOVI, Hannele: Urpo ja Turpo valokuvaajina tai jokin muu Urpo ja Turpo - 

kirja  

JÄNTTI, Riikka: Vaahteratuvan väki -kirjat tai Nokikätkön ritarit ja Kuuhiisi  

LINGREN, Astrid: Mikko ja Minna tai Metsässä ei ole ryöväreitä tai 

Kultasiskoni  

LYBECK, Sebastian: Latte-siili-sarja Punahilkka-satu Ruma ankanpoikanen –

satu  

SILLANPÄÄ, Silja: Tenho ja Ryske: satuja soitosta  

SUROJEGIN, Nora: Pikkupöllö  

TIITINEN, Esko-Pekka: Kyyhkyn kysymys  

TOPELIUS, Zacharias: Vattumato tai Muurahainen lääkärissä 

Runokirja  

HELLÉN, Immi: Hyvää huomenta, punahilkka!  

ITKONEN, Jukka: Taikuri Into Kiemura ja muita kaupunkilaisia tai 

Kaupunkiretki  

KASKINEN, Anna-Mari: Lorulintu  

KOROLAINEN: Aakkoskaravaanin lorukirja tai Aaveaakkoset  

KUNNAS, Kirsi: Hassut aakkoset  

KYNSIJÄRVI, Elina: Loruja nisäkkäistä tai Loruja ötököistä  

LATVALA, Laura: Pikku-Marjan eläinkirja  

PERKIÖ, Pia: Huuhkajan hotelli (kirja & CD)  

STARK, Ulf: Ennen näkymättömiä eläimiä 

Tietokirja 

BECKER, Geneviéve de: Eläinmaailman ennätyksiä  

BERGENHOLTZ, Björn: 25 kalaa, 25 kukkaa tai 25 lintua  

CRUZ, Carlos da : Eläinten mitalla  
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DAYNES, Katie: Tutkimusretki linnaan  

DICKINS, Rosie: Kurkista ja koodaa! Kuinka tietokone toimii?  

DODSON, Emma: Ällökirja  

HAVUKAINEN, Aino: Tatu ja Patu pihalla tai Tatu ja Patu: syömään!  

HEILALA, Katariina: Päivä Linnanmäellä, Päivä Korkeasaaressa  

HELSBY, Genevieve: Eläinten musiikkiopisto  

HOFFMAN, Mary: Meidän ja muiden perheet tai Meidän ja muiden tunteet  

JONES, Rob Lloyd: Kurkista avaruuteen  

KUISMA, Titta: Lapsen oma lintukirja, vesikirja, talvikirja, luontoretki tai 

petokirja  

MERTZ, Laura: Tuhat ja yksi otusta  

NIEMELÄ, Reetta: Tikkumäki-sarja  

NYGÅRD, Marjo: Kaikessa on itua  

PALANTERÄ, Jaana: Tavutettu eläinkirja - sarja  

SOCHA, Piotr: Mehiläinen  

YOUNGS, Clare: Etsi, löydä, askartele! 

Vapaaehtoinen vieraskielinen kirja  

DISNEY, Walt: Opi englantia Akun ja Mikin kanssa  

DISNEY, Walt: Opi ranskaa Akun ja Mikin kanssa  

DISNEY, Walt: Opi saksaa Akun ja Mikin kanssa  

KUNNAS, Mauri: Good night Mr. Clutterbuck!  

SCARRY, Richard: ABC word book  

STERLING, Holly: Hiccups! 


